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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Asya saatleri içerisinde Çin’de açıklanan TÜFE verisi eylülde yıllık bazda %0,7 seviyesinde 
gerçekleşirken, yıllık bazda ÜFE piyasa beklentilerinin üzerine çıkarak %10,7 arttı. ÜFE geldiği seviye 
itibarıyla 1995 yılı Kasım ayından bu yana en yükseğine ulaştı. ÜFE’de kaydedilen bu yükselişte enerji 
fiyatlarında yaşanan artışların etkili olduğu görüldü. Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip 
ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler günü pozitif tamamlarken, bu sabah vadeli endekslerinde alıcılı 
seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise pozitif bir tablo izleniyor. Bugün ABD piyasaları 
açılışı öncesinde Morgan Stanley, BoFA ve Citi Group 3.çeyrek bilançoları takip edilecek.  
 
Küresel piyasalarda dün ABD’de açıklanan TÜFE verilerinin yanı sıra FOMC toplantı tutanakları takip 
edildi. Eylül ayında TÜFE piyasa tahminlerinin üzerinde aylık bazda %0,4 arttı ve yıllık artış hızı ise 
%5,3’ten %5,4’e yükseldi. Çekirdek TÜFE piyasa beklentilerine paralel şekilde gerçekleşti ve yıllık 
bazda %4,0 olarak sabit kaldı. Dün akşam saatlerinde yayımlanan FOMC tutanaklarında ise çoğu Fed 
üyesinin varlık alımlarının azaltılması konusunda bankanın hedeflerinde önemli ölçüde ilerlemenin 
kaydedildiğini ve alımların kademli azaltılmasının kasım veya aralık ortasında başlayabileceğini 
değerlendirdiği görüldü.  Bazı Fed üyeleri ise tahvil alımlarının finansal riskleri artırdığını 
değerlendirirken, tutanaklarda üyelerin yüksek enflasyonun hala geçici olduğu değerlendirmesini 
koruduğu görüldü. Bostic haricindeki diğer üyeler son dönemdeki açıklamaları enflasyonun geçici 
olduğu değerlendirmesinin koruduğu kalmaya devam ediyor. Fakat tahminlerin üzerinde gelen 
enflasyon piyasalarda Fed’den faiz artırım beklentisinin kuvvetlenmesine neden oluyor. Avrupa’da 
dün İngiltere ve Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi verileri takip edildi. Ağustos’ta sanayi üretimi, 
İngiltere’de aylık bazda %0,8 artarken, Euro Bölgesi’nde %1,6 oranında düşüş kaydedildi. Bu sabah 
Dolar endeksi 94,1 çevresinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,5530 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün Avrupa’da açıklanacak bir veri bulunmazken, ABD’de ÜFE ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
takip edilecek. Makroekonomik gelişmelerin yanı sıra Fed üyelerinden Bostic ve Bowman konuşması 
takip edilecek.  
 
Dün akşam Cumhurbaşkanı Erdoğan ve TCMB Başkanı Kavcıoğlu görüşmesinin ardından, TCMB’den 3 
yetkilinin görevden alındığı haberi piyasalara yansıdı. Gelen bu haberin ardından Dolar/TL 9,1872 
seviyesine kadar yükselirken, bu sabah 9,13 çevresinde işlem görüyor. BIST100 endeksi günü %0,23 
aşağıda 1413 puanla tamamladı. İşlem hacmi 20 milyar TL olurken, mayıs sonu itibarıyla en yüksek 
seviyesine ulaştı. 5 yıllık CDS primi 442 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri 
bulunmuyor. 
 
Altın, ABD’de TÜFE verisi sonrasında yaşanan kısa vadeli düşüşün ardından kayıplarını geri aldı ve 
1.800$ seviyesine yaklaştı. Bu sabah altın 1.790$ çevresinde işlem görürken, Gümüş 23$ üzerinde 
tutunmaya çalışıyor. Bitcoin 58.000$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1600 üzerinde kalıcı olması halinde 22 günlük HO 1,1656 direnci takip edilebilir. Aşağı 
yönde ise 1,1555 ve 1,1500 destekleri öne çıkıyor. 
  

 Ons altın, 1 ay sonra ilk kez 22 günlük HO üzerinde kapanış gerçekleştirdi. 200 günlük HO 1.796$ 
üzerinde hareket 1.835$ seviyesine doğru hızlanabilir. Aşağı yönde ise 1.760$ ve 1.727$ 
desteklerini takip ediyoruz. 

 
 Gümüş, 23,07$ seviyesinden yaptığı kapanış ardından 23,0$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bu 

seviye üzerinde 23,9$ ve 24,3$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 200 günlük HO 22,55$ 
ilk destek seviyesi olurken altında 21,9$ ana desteği izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, 9,1600 üzerinde 9,2300 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde 9,0400 ve MOST indikatörü 
ile öne çıkan 8,9103 destekleri takip edilebilir. 
 

 BIST100, 1416 seviyesi üzerinde 200 günlük HO 1447 desteği öne çıkıyor. Geri çekilmelerde 1408 
ve 200 günlük üssel HO 1393 seviyeleri takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, 1,3635 üzerinde 1,3721 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,3520 ve 1,3415 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, Türkiye genelinde konut satışları eylülde bir önceki yılın aynı ayına göre %7,6 artarak 147 bin 143 oldu. Konut satışları Ocak-Eylül 

döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %18,3 azalışla 949 bin 138 olarak gerçekleşti. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları eylülde bir önceki 

yılın aynı ayına göre %16,4 azalış göstererek 29 bin 759 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %20,2 olarak gerçekleşti. 

 İnşaat maliyet endeksi, 2021 yılı ağustos ayında bir önceki aya göre %0,93, bir önceki yılın aynı ayına göre %42,13 arttı. Bir önceki aya göre malzeme 

endeksi %0,83, işçilik endeksi %1,19 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %51,94, işçilik endeksi %21,54 arttı. 

 Morgan Stanley, TCMB'nin yıl sonunda faizi %16,5'e çekmesini bekliyor. Kuruluş, TCMB'nin geçen ayki faiz indiriminin ardından enflasyonun yüksek 

kalmasına rağmen faiz indirimlerine devam etme eğiliminde gördüğünü belirtti. Morgan Stanley Döviz Piyasaları Stratejisti Lord, "Türkiye merkez bankası 

gevşetme döngüsünü diğer gelişen ülke merkez bankalarının tersine adımlar attıkları bir ortamda başlattı" yorumu yaptı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan ile TCMB Başkanı Kavcıoğlu'nun basına kapalı gerçekleştirdiği toplantının ardından, Resmi Gazete’de yayımlanan atama kararına 

göre, TCMB Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Semih Tümen, TCMB Başkan Yardımcısı Dr. Uğur Namık Küçük, Para Politikası Kurulu Üyesi Prof. Dr. Abdullah 

Yavaş görevden alındı. 

Avrupa 

 İngiltere’de ağustos ayında sanayi üretimi bir önceki aya göre %0,8 oranında artarken, yıllık bazda %3,7 oranında yükseldi. Aynı dönemde imalat üretimi 

aylık bazda %0,5, yıllık bazda %4,1 yükseldi. 

 İngiltere’de dış ticaret dengesi 14,9 milyar sterlin açık verdi.  

 Almanya’da eylülde TÜFE aylık bazda %0,0 ile değişim göstermezken, yıllık artış hızı ise %4,1 ile sabit kaldı.  

 Deutsche Bank CEO’su Sewing, ECB’nin enflasyon risklerini dikkate alarak para politikasını yeniden ele alması gerektiğini dile getirdi.  

 Avrupalı döküm şirketi Nyrastar, artan enerji maliyetleri nedeniyle Avrupa kapasitesini yarı yarıya azaltacak. 

 Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi ağustosta aylık bazda %1,6 azalırken, yıllık bazda %5,1 arttı.  

ABD 

 ABD’de eylül ayında TÜFE beklentilerin 0,1 puan üzerinde aylık bazda %0,4 artış gösterdi ve yıllık enflasyon %5,3’ten %5,4’e yükseldi. Yıllık enflasyon 

2008 Ağustos ayından bu yana yüksek seviyede kalmaya devam ediyor. Çekirdek TÜFE eylül ayında beklentilere paralel şekilde %0,2 artış gösterdi ve 

yıllık artış hızı %4,0 olarak sabit kaldı. 

 ABD Sosyal Güvenlik İdaresi, ocak ayında başlayacak olan 2022takvim yılı için yaşam maliyeti artış oranını %5,9 olarak belirledi.  

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, Fed'in varlık alımlarını azaltmaya gelecek ay başlaması taraftarı olduğunu ve enflasyon ile mücadele için gerekmesi halinde 

faizleri artırabilir olması açısından varlık alımlarının 2022 baharında sona erdirilmesini istediğini söyledi. 

 FOMC toplantı tutanaklarında çoğu Fed üyesinin, varlık alımlarının azaltılması yönünde konulan hedeflerde kayda değer ölçüde ilerlemenin yakında 

sağlanacağını öngördüğü görülürken, bazı Fed üyeleri ise tahvil alımlarının finansal riskleri yükselttiğini değerlendirdi. Tutanaklarda, varlık alımlarının 

kademeli azaltılmasının kasım veya aralık ortasında başlayabileceği belirtilirken, varlık alımlarının kademeli azaltılmasının 2022’nin ortalarında da bitmesi 

gerektiği vurgulandı. 

Asya 

 ANZ, Çin MB'nin Cuma günü munzam karşılıklarda 50 baz puan indirime gitmesini bekliyor. 

 Çin’de eylülde TÜFE aylık bazda %0,0 ile bir değişiklik göstermezken, yıllık bazda %0,8’den %0,7 seviyesine geriledi. 

 Çin’de eylülde ÜFE yıllık bazda %9,5 seviyesinden %10,7 seviyesine yükseldi.  

 Japonya’da ağustosta sanayi üretimi aylık bazda %3,6 azaldı.  

 Singapur Para Otoritesi (MAS) sürpriz bir şekilde bir adım atarak Ekim 2018'den bu yana ilk kez para politikasını sıkılaştırdı. 

Dünyadan 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) hazırladığı raporda, gelişen piyasalarda ithalatın ekonomik toparlanma ile pandemi öncesi seviyelerin üzerine çıktığını 

ve bununla birlikte ihracatın alışılmadık oranda güçlü seyrettiğini değerlendirdi. Kurum gelecek yıl gelişen piyasalarda ılımlı bir cari açık beklediğini 

vurguladı. Raporunda, gelişen piyasa ülkelerinin dış finansman ihtiyaçlarının rezervlere göre bakıldığında yönetilebilir olduğu, Türkiye ve Ukrayna hariç 

tüm ülkelerin dış finansman ihtiyaçlarının tamamından fazlasını rezerv olarak tuttuklarını aktardı.   

 Rusya Devlet Başkanı Putin, Rusya’nın Avrupa’ya ihtiyaç olduğunda daha fazla gaz sağlamaya hazır olduğunu aktarırken, LNG üretimini 2035 yılına kadar 

yıllık 140 milyon tona çıkarmayı planladıklarını belirtti. Putin, petrolün varil fiyatının 100 dolar olmasının mümkün olduğunu ifade etti.  

 Global petrol üretimi, 2021 Eylül ayında bir önceki aya göre günlük ortalama 610 bin varil artarak 95,93 milyon varil/gün olarak gerçekleşti. Üretim, 2020 

Ağustos ayına göre ise 5,39 milyon varil/gün arttı. 

Kripto Paralar 

 Dünyanın en büyük kripto para borsalarından Coinbase, NFT platformu kurmayı planlıyor. 

 Binance Holdings Ltd., Pekin'in kripto para birimi işlemleri üzerindeki genel yasağının ardından Çinli kullanıcılar için son geçici çözümlerden birini olan 

alıcılar ve satıcılar arasında doğrudan yuan cinsi kripto işlemlerini kapatıyor. Yapılan açıklamada, dünyanın en büyük kripto borsasının tezgah üstü 

platformunda yuan ağırlıklı işlemleri 31 Aralık'ta sonlandıracağı belirtildi. 


